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830 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Montpellier Region, Montpellier
France »  Montpellier »  Montpellier Region »  34160

5
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3
Badrum  

241m²
Planlösning  

2.800m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Castries, i det berömda Domaine de Fondespierre,
arkitektritat hus att renovera och dess stora tomt

Lucas Fox International Properties, arkitektritat hus att renovera och dess stora tomt,
i det eftertraktade Fondespierre-området i Castries.

Denna fastighet på 240 m² byggdes 2000 på en enorm tomt på nästan 2 800 m² där
många olivträd av respektabel ålder pryder trädgården.

Entrén vetter mot ett stort vardagsrum på 75 m², perfekt ljust och i söderläge, med en
tv-hörna som kan stängas av. Ett slutet kök, med sitt skafferi, gränsar till
matsalsdelen av vardagsrummet och vetter mot terrassen. Det finns också tre sovrum
och två badrum på bottenvåningen i husets västra och östra flygel.

Den övre våningen är reserverad för mastersviten som består av ett kontor, som kan
användas som ett extra sovrum, ett stort badrum med omklädningsrum och ett
solarium, samt sovrummet med utsikt över trädgården.

Den senare omger huset och drar nytta av en trevlig pool på 11 m gånger 3 m,
omgiven av en terrass, en boulebana samt många parkeringsplatser vid behov.

En krypgrund finns under hela byggnaden och kan enkelt användas som källare. Ett
stängt garage och en tvättstuga kompletterar funktionerna i denna fastighet som
kräver omfattande renoveringsarbeten.

Få hela filen och mer information från din dedikerade agent, Sébastien ANGLADE
Commercial Agent - RSAC nr 813 793 833 Montpellier.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på Géorisques
hemsida: www.georisques.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon58434

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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